
 
 

 
 

 

 

 

 

 

2017 YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM 

VE BEKLENTİLER 
RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strateji Geliştirme 
Başkanlığı 

Temmuz-2017 
 

 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 1 

 
 
 
 

İÇİNDEKİLER 
 
İÇİNDEKİLER 1 

SUNUŞ 2 

I. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 3 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 3 

01. PERSONEL GİDERLERİ .................................................................................... 5 

02. SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ ..................... 6 

03. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ ................................................................. 6 

05.CARİ TRANSFERLER ......................................................................................... 7 

06.SERMAYE GİDERLERİ....................................................................................... 8 

07.SERMAYE TRANSFERLERİ ................................................................................ 9 

II. OCAK - HAZİRAN 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 12 

III. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE AİT BEKLENTİLER VE HEDEFLER 24 

IV. TEMMUZ- ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 25 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2 

 

 

 

 

 

 

 

SUNUŞ 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesinde, genel yönetim 
kapsamındaki idarelerin ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçlarını, ikinci altı aya ilişkin beklentilerini, 
hedeflerini ve faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır. 
 
Söz konusu düzenleme ile gerek kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında 
saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması gerekse kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel 
denetim ve gözetim işlevinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 
 
Bu amaç doğrultusunda, Bakanlığımızca yılın ilk altı aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları, 
ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerinin yer aldığı 2017 Yılı Kurumsal Mali 
Durum ve Beklentiler Raporu kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 
 
 
 

Ahmet ERDEM 
     Müsteşar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 3 

I. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A. BÜTÇE GİDERLERİ 
2017 yılı bütçesinde Bakanlığımıza ayrılan (hazine yardımları dahil) toplam  
49.855.256.000 TL ödeneğin yüzde 77,52’si olan 38.648.733.393 TL yılın ilk yarısında harcanmıştır. 
Bu harcama tutarı geçen yılın aynı dönemine ait harcama tutarı olan 19.112.219.465 TL’ye göre 
yüzde 102,22 oranında bir artışı ifade etmektedir. 
 
Bakanlığımız 2016-2017 Ocak – Haziran dönemi (hazine yardımları dahil) ekonomik I düzeyi 
gerçekleşme tablosu aşağıda gösterilmiştir. 
 
 
Tablo 1: 2016-2017 yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gerçekleşme Durumu  
( Hazine Yardımları Dahil )  
  

HARCAMA KALEMLERİ 

2016 2017 
OCAK HAZİRAN                             
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) ARTIŞ                
ORANI(%) 

GERÇEKLEŞME OCAK HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 2016 2017 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 158.244.308 82.942.832 168.980.000 90.293.189 52,41 53,43 8,86 

02 - SOSYAL GÜVENLİK KUR. 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 21.536.075 11.399.654 23.068.000 12.119.506 52,93 52,54 6,31 

03 - MAL VE HİZMET AL. GİD. 42.875.145 18.131.799 42.809.000 19.205.633 42,29 44,86 5,92 

05 - CARİ TRANSFERLER  43.199.979.300 18.991.933.001 49.466.709.000 38.483.279.447 43,96 77,80 102,63 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 19.326.295 2.911.084 38.060.000 2.476.642 15,06 6,51 -14,92 

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 114.582.629 4.901.095 115.630.000 41.358.976 4,28 35,77 743,87 

TOPLAM 43.556.543.752 19.112.219.465 49.855.256.000 38.648.733.393 43,88 77,52 102,22 

 
Ekonomik sınıflandırmaya göre en yüksek gerçekleşme oranı yüzde 77,80 ile Cari Transferler 
harcama kalemi ödemelerinde gerçekleşmiştir. 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 4 

2016 ve 2017 yılları bütçe ödeneklerinin ekonomik sınıflandırmaya göre ilk altı aylık kullanım 
oranları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
 
 
Grafik 1:  2016-2017 Yılı Ocak-Haziran Bütçe Kullanım Oranları ( % ) 
( Hazine Yardımları Dahil ) 
  

01 - PERSONEL
GİDERLERİ

02 - SOSYAL
GÜVENLİK KUR.
DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

03 - MAL VE
HİZMET AL. GİD.

05 - CARİ
TRANSFERLER

06 - SERMAYE
GİDERLERİ

07 - SERMAYE
TRANSFERLERİ

2016 52,41 52,93 42,29 43,96 15,06 4,28
2017 53,43 52,54 44,86 77,80 6,51 35,77

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

 
 
 
Bakanlığımız 2016-2017 Ocak – Haziran dönemi (hazine yardımları hariç) ekonomik I düzeyi 
gerçekleşme tablosu aşağıda gösterilmiştir. 
 
Tablo 2: 2016-2017 Yılı Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Gerçekleşme Durumu 
( Hazine Yardımları Hariç)  
 

HARCAMA KALEMLERİ 

2016 2017 
OCAK HAZİRAN                             

GERÇEKLEŞME ORANI 
(%) 

ARTIŞ                
ORANI(%) 

GERÇEKLEŞME 
OCAK 

HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK 
HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 
2016 2017 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 
158.244.308 82.942.832 168.980.000 90.293.189 52,41 53,43 8,86 

02 - SOSYAL GÜVENLİK KUR. 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

21.536.075 11.399.654 23.068.000 12.119.506 52,93 52,54 6,31 

03 - MAL VE HİZMET AL. GİD. 42.875.145 18.131.799 42.809.000 19.205.633 42,29 44,86 5,92 

05 - CARİ TRANSFERLER  16.410.402 949.000 14.213.000 17.369.050 5,78 122,21 1.730,25 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 19.326.295 2.911.084 38.060.000 2.476.642 15,06 6,51 -14,92 

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 15.633.629 2.133.095 16.400.000 1.110.976 13,64 6,77 -47,92 

TOPLAM 274.025.854 118.467.464 303.530.000 142.574.997 43,23 46,97 20,35 

 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 5 

Bakanlığımız 2016-2017 Ocak – Haziran dönemi (hazine yardımları hariç) ekonomik I düzeyi 
gerçekleşme grafiği aşağıda gösterilmiştir. 
 
Grafik 2: 2016-2017 Yılı Ocak-Haziran Bütçe Kullanım Oranları ( % ) 
( Hazine Yardımları Hariç )    
                                                        

 
 

01. Personel Giderleri 
2017 yılı Bakanlık bütçesinde personel giderleri için 168.980.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yılın 
ilk altı aylık döneminde personel ödeneğinden 90.293.189 TL harcanmış olup, bu harcama toplam 
personel ödeneğinin yüzde 53,43’üne tekabül etmektedir. 
 
2016 yılının ilk altı aylık dönemine göre 2017 yılında, söz konusu giderlerde yüzde 8,86 oranında 
artış gerçekleşmiştir. 
 
Grafik 3: 2016-2017 Ocak-Haziran Dönemi Aylık Personel Giderleri Gerçekleşme Miktarları 
 

 
 
 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 6 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
2017 yılı Bakanlık bütçesinde sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 23.068.000 TL 
ödenek tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde bu ödeneğin  
12.119.506 TL’si harcanmış olup, bu harcama toplam sosyal güvenlik ödeneğinin yüzde 52,54’üne 
tekabül etmektedir. 
 
2016 yılının ilk altı aylık dönemine göre 2017 yılında, söz konusu giderlerde yüzde 6,31 oranında 
artış gerçekleşmiştir. 
 
Grafik 4:2016-2017 Ocak-Haziran Dönemi Aylık Sosyal Güvenlik Giderleri Gerçekleşme 
Miktarları 
 

 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
2017 yılı Bakanlık bütçesinde mal ve hizmet alımları için 42.809.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
Yılın ilk altı aylık döneminde bu ödeneğin 19.205.633 TL’si harcanmış olup, bu harcama ödeneğin 
yüzde 44,86’sına tekabül etmektedir. 
 
2016-2017 yılı Ocak-Haziran dönemi mal ve hizmet alım giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıdaki 
grafikte gösterilmiştir. 
 
Grafik 5: 2016-2017 Ocak-Haziran Dönemi Aylık Mal ve Hizmet Alım Giderleri Gerçekleşme 
Miktarları 

 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 7 

05.Cari Transferler 
2017 yılı bütçesinde Bakanlık cari transferleri için 49.466.709.000 TL ödenek ayrılmış olup, 
ödeneğin 45.290.912.000 TL’si Sosyal Güvenlik Kurumuna, 4.146.959.000 TL’si Türkiye İş 
Kurumuna, 14.625.000 TL’si ise TODAİE’ye yapılan cari transferlerden oluşmaktadır. Bakanlığımız 
cari transferleri ise 14.213.000 TL’dir.  

 
Bu ödeneğin yüzde 77,80’i olan 38.483.279.446,74 TL’den 36.450.801.931 TL Sosyal Güvenlik 
Kurumuna, 2.170.019.726 TL Türkiye İş Kurumuna, 6.513.000 TL TODAİE’ye, 17.369.050 TL ise 
Bakanlığımız cari transferleri için harcanmıştır. 2017 yılının ilk altı aylık dönemindeki harcama, 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 102,63 oranında artış göstermiştir. 

 
Cari transferler kapsamındaki harcama kalemlerinin 2016 ve 2017 yılı ilk altı aylık harcama 
miktarları aşağıdaki gibidir. 
 
Grafik 6: 2016-2017 Ocak-Haziran Dönemi İlk Altı Aylık Cari Transferler Gerçekleşme 
Miktarları 
 

 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 8 

06.Sermaye Giderleri 
Bakanlığımız 2017 yılı Yatırım Programında sermaye giderleri kaleminde toplam 10 adet proje 
bulunmakta olup, bunlar için 38.060.000 TL ödenek ayrılmıştır. Haziran ayı sonu itibarıyla yatırım 
programında projelere ayrılan ödeneğin 2.476.642 TL’si harcanmış olup, gerçekleşme oranı yüzde 
6,51’ dir. 
 
Tablo 3:  2017 Yılı Yatırım Projeleri  
                   

PROJE NO Yatırım Programı Proje İsmi 2017 KBÖ 
2017 

Harcama 
(Haziran) 

Eklenen 
Ödenek 

Düşülen 
Ödenek  

Toplam 
Ödenek 

2011K160110 ÇSGB e-Dönüşüm Projesi 8.000.000 1.275.653     8.000.000 

2012K160180 Uluslararası Yetişkin Becerilerinin 
Ölçülmesi Programı 500.000 0   390.000 110.000 

2013K160120 İş Teftiş Sisteminin İyileştirilmesi 
Projesi 600.000 0     600.000 

2013K160160 İş Sağlığı ve Güvenliğinin 
Geliştirilmesi Projesi 1.500.000 0     1.500.000 

2014K160100 Muhtelif İşler 11.600.000 561.328 170.000   11.770.000 

2017K160120 İş Mevzuatı Bilinçlendirme Projesi 850.000 0     850.000 

2017G000120 Lojman Bakım Onarım Projesi 60.000 36.226     60.000 

2017K160130 Mevsimlik Tarım İşleri Projesi II 
(METIP II) 10.650.000 0     10.650.000 

2017K160190 
Çocuk İşçiliği ile Mücadelede 
Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesi Projesi 

300.000 0     300.000 

2017K160100 Bilişim Altyapı Hizmetleri Projesi 4.000.000 603.435     4.000.000 

Toplam   38.060.000 2.476.642 170.000 390.000 37.840.000 
          
2017 Yılı Sermaye Giderleri Yatırım Projeleri 
 

a) ÇSGB e-Dönüşüm Projesi: Bu proje için 8.000.000 TL ödenek verilmiş olup, proje bazında 
ilk altı ay içinde; basım(donanım), sistem disk alımı, dizüstü bilgisayar alımı, milli seferberlik 
(il ziyaret), sendika yetki, dış mekân reklam pano alımı (2 Adet), proje yönetim danışmanlık, 
ihale danışmanlık için 1.275.653 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

b) Uluslararası Yetişkin Becerilerinin Ölçülmesi Programı (PIAAC): Bu program için 
500.000 TL ödenek verilmiş olup, yıl içerisinde proje ödeneğinin kullanılamayacağı 
belirlenmiştir. Proje ödeneğinden 220.000 TL Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun 
Geliştirilmesi Projesine, 170.000 TL de Muhtelif İşler Projesine aktarılmıştır. Projede 110.000 
TL ödenek kalmış olup, kalan ödeneğin yıl içerinde ihtiyaç duyulan diğer projelere aktarılması 
öngörülmektedir. 

c) İş Teftiş Sisteminin İyileştirilmesi Projesi: Bu proje için 600.000 TL ödenek verilmiş olup, 
birinci altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır.  

d) İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi: Bu proje için 1.500.000 TL ödenek 
verilmiş olup, birinci altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır.  

 
e) Muhtelif İşler: Bu proje için 11.600.000 TL ödenek verilmiş olup, Uluslararası Yetişkin 

Becerilerinin Ölçülmesi Programı (PIAAC)’ ndan 170.000 TL ödenek eklenmiş ve proje 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 9 

ödeneği 11.770.000 TL olmuştur. Birinci altı aylık dönemde hizmet binaları bakım onarımları 
ve birimlerin demirbaş alımları için 561.328 TL ödenek harcanmıştır. 

 
f) İş Mevzuatı Bilinçlendirme Projesi: Bu proje için 850.000 TL ödenek verilmiş olup, birinci 

altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır. 
 

g) Lojman Bakım Onarım Projesi: Bakanlığımıza ait Beştepe ve Bahçelievler Mahallelerinde 
bulunan lojmanların bakım onarımları için projeye 60.000 TL ödenek konulmuş olup, birinci 
altı aylık dönemde Bakanlığımıza tahsisli Yenimahalle Park Çiftlik Lojmanın mutfağı 
yenilenmiş ve Bahçelievler lojmanlarına cam balkon yaptırılmış olup, 36.226 TL harcama 
yapılmıştır. 

h) Mevsimlik Tarım İşleri Projesi II (METIP II): Bu proje için 10.650.000 TL ödenek 
verilmiş olup, birinci altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır. 

i) Çocuk İşçiliği ile Mücadelede Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi: Bu proje için 
300.000 TL ödenek verilmiş olup, birinci altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır. 

 
j) Bilişim Altyapı Hizmetleri Projesi: Bu proje için 4.000.000 TL ödenek verilmiş olup, birinci 

altı aylık dönemde; zaman damgası, SSL sertifikaları, çeşitli lisans alımları, data hattı 
çekilmesi, internet ödemeleri, veri komuta merkezi altyapı hizmeti bakım, FKM ödemeleri 
yapılmıştır. Hazır Yazılım: Visual studio 2015, Visual Studio Team Services, adobe creative 
cloud, flippingbook, camtasia, shutterstock yazılım alım işleri tamamlanmış ve 603.435 TL 
ödenek harcanmıştır. 

07.Sermaye Transferleri 
2017 yılı bütçesinde Bakanlık sermaye transferleri için 115.630.000 TL ödenek ayrılmış olup, 
ödeneğin 96.723.000 TL’si Türkiye İş Kurumuna, 2.507.000 TL’si ise TODAİE’ ye yapılan sermaye 
transferlerinden oluşmaktadır. 2017 yılı Yatırım Programında Bakanlık sermaye transferleri 
kaleminde toplam 4 adet proje bulunmakta olup, bunlar için 16.400.000 TL ödenek ayrılmıştır. 
Haziran ayı sonu itibarıyla yatırım programında projelere ayrılan ödeneğin 1.110.976 TL’si 
harcanmıştır. Gerçekleşme oranı yüzde 6,77’ dir. 
 
Tablo 4: 2017 Yılı Sermaye Transferleri  
 

PROJE NO Yatırım Programı Proje İsmi 2017  
KBÖ 

2017 
Harcama 
(Haziran) 

Eklenen 
Ödenek 

Düşülen 
Ödenek  

Toplam 
Ödenek 

2013K160130 ÇASGEM' in Kurumsal Kapasitesinin 
Geliştirilmesi Projesi 100.000 0   100.000 

2013K160150 Dezavantajlı Kişilerin İst.ve 
Sos.İçer.İyi.Proj. 3.700.000 0   3.700.000 

2014K160150 Çalışma Hayatında  Sosyal Diy. 
Geliş. Proj. 100.000 316.856 220.000  320.000 

2015K160110 İnsan Kayn.Gel.Op.Prog.Destek 
Projesi 12.500.000 794.120   12.500.000 

Toplam 16.400.000 
 

1.110.976 
 

220.000 0 16.620.000 

 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 10 

2017 Yılı Sermaye Transferleri Yatırım Projeleri 
                   

a) ÇASGEM’ in Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi: Bu proje için  
100.000 TL ödenek verilmiş olup, birinci altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır. 
 

b) Dezavantajlı Kişilerin İst. ve Sos. İçer. İyi. Projesi: Bu proje için 3.700.000 TL ödenek 
verilmiş olup, birinci altı aylık dönemde projeden harcama yapılmamıştır.  

 
c) Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi: Bu proje için  

100.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Uluslararası Yetişkin Becerilerinin Ölçülmesi 
Programı (PIAAC)’ ndan 220.000 TL ödenek eklenerek proje ödeneği 320.000 TL olmuştur.  
Birinci altı aylık dönemde projeden 316.856 TL katkı payı ödemesi gerçekleştirilmiştir. 
 

d) İKG Op. Prog. Destek Projesi: Bu proje için 12.500.000 TL ödenek verilmiştir. İstihdam ve 
Sosyal Yenilik Programı Katkı Payı için 794.120 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 5: 2017 yılı Harcama Birimlerinin Ocak-Haziran Dönemi Ödenek Harcamaları  
               (Hazine Yardımları Dahil) 
 

Harcama Birimi Başlangıç 
Ödeneği  

Gerçekleşme 
Tutarı 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Özel Kalem Müdürlüğü 10.090.000 5.512.596 54,63 
İç Denetim Birimi Başkanlığı  1.636.000 777.773 47,54 
İş Teftiş Kurulu Başkanlığı 94.750.000 47.794.120 50,44 
Basın Ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 265.000 105.400 39,77 
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 28.545.000 11.704.787 41,00 
Personel Dairesi Başkanlığı 3.646.000 1.782.113 48,88 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 17.499.000 4.192.648 23,96 
Strateji Geliştirme Başkanlığı 49.560.727.000 38.510.878.148 77,70 
Hukuk Müşavirliği 1.657.000 850.708 51,34 
Yüksek Hakem Kurulu Başkanlığı 373.000 155.916 41,80 
Çalışma Genel Müdürlüğü 32.757.000 10.181.681 31,08 
Dış İlişkiler ve Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 14.023.000 4.991.453 35,59 

Çalışma Müşavirlikleri ve Ataşelikler 27.049.000 22.342.449 82,60 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 22.953.000 11.901.069 51,85 
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme 
Enstitüsü Başkanlığı 10.233.000 5.093.979 49,78 

Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 20.153.000 4.058.534 20,14 
Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü 1.922.000 3.064.107 159,42 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma 
Merkezi Başkanlığı 6.978.000 3.345.911 47,95 

GENEL TOPLAM 49.855.256.000   38.648.733.393    77,52 
 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 11 

Tablo 6: 2017 yılı Harcama Birimlerinin Ocak-Haziran Dönemi Ödenek Harcamaları  
               (Hazine Yardımları Hariç) 
 

Harcama Birimi Başlangıç 
Ödeneği  

Gerçekleşme 
Tutarı 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Özel Kalem Müdürlüğü 10.090.000 5.512.596 54,63 
İç Denetim Birimi Başkanlığı  1.636.000 777.773 47,54 
İş Teftiş Kurulu Başkanlığı 94.750.000 47.794.120 50,44 
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 265.000 105.400 39,77 
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 28.545.000 11.704.787 41,00 
Personel Dairesi Başkanlığı 3.646.000 1.782.113 48,88 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 17.499.000 4.192.648 23,96 
Strateji Geliştirme Başkanlığı 9.001.000 4.719.751 52,44 
Hukuk Müşavirliği 1.657.000 850.708 51,34 
Yüksek Hakem Kurulu Başkanlığı 373.000 155.916 41,80 
Çalışma Genel Müdürlüğü 32.757.000 10.181.681 31,08 
Dış İlişkiler ve Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü 14.023.000 4.991.453 35,59 
Çalışma Müşavirlikleri ve Ataşelikler 27.049.000 22.342.449 82,60 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 22.953.000 11.901.069 51,85 
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü 
Başkanlığı 10.233.000 5.093.979 49,78 

Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 20.153.000 4.058.534 20,14 
Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü 1.922.000 3.064.107 159,42 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi 
Başkanlığı 6.978.000 3.345.911 47,95 

GENEL TOPLAM 303.530.000 142.574.997 46,97 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 12 

II. OCAK - HAZİRAN 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 
Proje Çalışmaları 
 
1) Muhtelif İşler Projesi 
 
Proje kapsamında 06.1 ve 06.9 harcama kalemlerinde ödenek bulunmaktadır. 06.1 harcama 
kaleminden yılın başında Büro Mefruşat Alımları için 100.000-TL. Bilgisayar Alımları için 170.000-
TL. olmak üzere toplam 270.000-TL ödenek verilmiştir. Bu ödeneklerden yalnız Büro Mefruşat 
Alımları için 35.282-TL. harcama yapılmıştır. Ödeneğin büyük bölümünün harcanamama sebebi 
ödeneğin tamamının serbest olmamasıdır. Yatırım Alt Detay formunda detaylandırılan büro ve 
makine alımları ödeneğinin tamamı serbest olduğunda alımlar gerçekleştirilecektir. 
 
Projenin 06.9 kapsamında Muhtelif İşler Projesi için 2017 yılı içerisinde verilen 12.850.000-TL’ den 
henüz harcama yapılmamıştır.  
 
 
2) Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonlarının ve İstihdam Edilebilirliklerinin 
Geliştirilmesi Projesi 
 
26 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da ilgili tüm tarafların katılımıyla “Sosyal İçerme ve İstihdam 
Farkındalık Artırma Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.  

Engelliler, eski hükümlü, eski tutuklu, hükümlü, tutuklu ile çalışan çocuklar ve onların ailelerine 
yönelik olarak üç tane “Sosyal İçerme Haritası” oluşturulmuştur.  Ayrıca Haritalama Rehberi 
hazırlanmış olup, bu rehber sosyal içerme haritalarının gerçekleştirilme aşamalarını anlatan bir 
çalışmadır.  

Dezavantajlı grupların mevcut durumlarına dikkat çekmek amacıyla üç tane kısa film hazırlanmış ve 
TV kanallarında yayınlanmıştır. 20.000 tane görünürlük kiti tasarlanmış ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir 

Hibe faydalanıcıları arasında iletişim sağlanması için platform hazırlanmıştır. 

Dezavantajlı gruplara yönelik olarak internet için maksimum 2,5 dk uzunluğunda olan 2 tane video 
hazırlanmıştır. 

12 Haziran 2017’de Gaziantep’de engelli ve çalışan çocuklara yönelik kültürel etkinlik 
gerçekleştirilmiştir.  

Poster tasarımları oluşturulmuştur. (5 poster tasarımından 4 tanesi gerçekleştirildi.) 

 
3) Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi 
 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında, program otoritesi Merkezi 
Finans ve İhale Birimi (MFİB) olan, "Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi” 
hizmet ve hibe olmak üzere iki bileşenden oluşmaktadır. Hizmet bileşeni, Uluslararası Çalışma 
Örgütü (ILO)’nün teknik desteği ile 1 Ağustos 2016 tarihi itibariyle uygulamaya başlanmıştır.  
 
Söz konusu proje kapsamında 28 Mart-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında uluslararası çalışma 
standartları konusunda eğitimler verilmiştir. 12 Mayıs 2017 tarihinde “Sosyal Diyalog, Sürdürülebilir 
Kalkınma ve Çalışma Yaşamının Geleceği” başlıklı bir uluslararası bir konferans düzenlenmiştir. 24 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 13 

Mayıs 2017 tarihinde INDUSTRIALL, INDITEX ve H&M işbirliği halinde “İşyerinde Diyalog ve 
İşbirliği, Faydalar, Sorumluluklar ve Yöntemler Eğitim Semineri” düzenlenmiştir. Kamu spotu 
hazırlanmış ve RTÜK tarafından onaylanmış olup, yerel ve ulusal kanallarda yayınlanması 
planlanmaktadır. Konuya ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla şu ana kadar 7 üniversiteye 
ziyaretler gerçekleştirilmiştir.  
 
Hibe bileşeni ise MFİB tarafından koordine edilmektedir.  Maksimum 12 ay süreli, 100.000 Euro 
bütçeli 5 proje için 12 Mayıs 2017 tarihi itibariyle sözleşmeler imzalanmış, projeler 1 Haziran 2017 
tarihi itibariyle fiilen başlamıştır. 
 
4) İş Mevzuatı Bilinçlendirme Projesi 
 
İş Mevzuatında yer alan yeniliklerin ve Bakanlık tarafından yapılan faaliyetlerin işçi ve işverenlere 
duyurulması amacıyla kısa mesaj hizmeti alınmıştır. 
 
Hazırlanan mevzuat çalışmalarında ve Bakanlığımız tarafından verilen görüşlerde kullanılmak 
amacıyla yargı kararlarından faydalanılmakta olup, bu kararlara ulaşmak amacıyla hizmet alınmıştır. 
 
5) Çocuk İşçiliğinde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi  
 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı Teknik Çalışma Toplantısı yapılmıştır. 
 
12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü hazırlık çalışmaları hizmet alımı (Ulusal 
Program, Broşür ve Afiş Basımı, Dağıtımı) yapılmıştır. 

6) Mevsimlik Tarım İşçileri Projesi 
 

Bakanlık ile TÜRKSAT arasında teknik şartname üzerine çalışmalar devam etmektedir. 
 
7) Güven Usta Projesi 

Proje ile okulöncesi ve ilköğretim öğrencisi çocukların iş sağlığı, iş güvenliği, meslek seçiminin 
önemi konularında çalışma hayatına ilişkin bilinç düzeylerini arttırmak amaçlanmıştır. Öngörülen 
finansman kaynağı Kurum döner sermayesi olarak öngörülmüştür. Proje 2016-2018 yıllarını 
kapsamaktadır. 
 
8) Sanal Gerçeklik Projesi 

Proje ile yediden yetmişe güvenlik kültürünün yaygınlaştırılması ve erken yaşta iş sağlığı ve 
güvenliği bilincinin oluşturulması amaçlanmıştır. 
 
İlk altı ayda iki projeye ait şartnameler hazırlanmış olup; söz konusu şartnameler ihale 
aşamasındadır. 
 
9) Kamuoyunda Kişisel Koruyucu Donanımların Piyasa Gözetimi ve Denetimi ile Ürün 

Güvenliği Konusunda Farkındalığın Arttırılması Projesi 
 

Projenin içeriğinde değişikliklere gidilerek toplumsal farkındalığın arttırılması için internet ve 
medyanın kullanımına ağırlık verilmiştir. 
 
Kişisel koruyucuların piyasaya arzı, uygun ürün seçimi, doğru ve etkin kullanımı, ilgili mevzuat ile 
piyasa gözetimi denetimi faaliyetleri hakkında kaynak oluşturacak 2 adet kamu spotu, 12 adet eğitim 
videosu, 2 mobil uygulama ve internet portalı hazırlanacaktır. 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 14 

 
Proje içeresinde gerçekleştirilecek çalışmalara yönelik olarak ilgili sektörlerde araştırmalar 
gerçekleştirilmiş, benzer uygulamalar incelenmiştir. İlgili sektör temsilcileri ile görüşülerek 
profesyonel fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
 
Gerçekleştirilecek çalışmalar 3 ana başlık altında toplanarak teknik detaylar tespit edilmiş, teknik 
şartnamesi hazırlanmıştır. 
 
İnternet portalı başta olmak üzere hazırlanacak uygulamaların içeriklerine yönelik başlıklar taslak 
olarak belirlenmiştir. 

 
 

10) Piyasa Gözetimi ve Denetim Bilişim Projesi 

Bakanlık tarafından teknik şartname hazırlanmış ve TÜRKSAT’ a gönderilmiştir.  
 
11) İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
 
Projenin amacı; tekstil, deri, mobilya, gıda ürünleri ve içecek imalatı ve kimya ürünleri imalatı 
sektörlerindeki işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin iyileştirilmesi amacı ile iş sağlığı ve güvenliği 
sisteminin oluşturulmasıdır. 
 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve Risk Değerlendirme ve Uygulama Rehberi, Çalışanların 
Sağlık Gözetimi Rehberi, Meslek Hastalıkları ve İşle İlgili Hastalıklar Tanı Rehberi ile Maden Metal 
ve İnşaat sektöründe hazırlanan İSGYS rehberleri harici rehberlerin revize edilmesi ve her sektör için 
2’şer il ve 5’er işyeri olmak üzere toplam 50 işyerinin yaygınlaştırma aşaması için seçimi yapılmıştır. 
2017 yılının ilk yarısında 399.200 TL harcama yapılmıştır. 

 
12) 6331 sayılı İSG Kanunu Etki Analizi Projesi 
10/2/2017 tarihinde projenin ihalesi gerçekleştirilmiş ve 21/3/2017 tarihinde yüklenici firma ile 
sözleşme imzalanmıştır. Yüklenici firma tarafından sunulan proje ekibi dosyası ve başlangıç raporu 
incelenmiştir. Başlangıç raporu ve proje ekibinin uygunluğu ile ilgili resmi yazı yazılmış ve yüklenici 
tarafından 20/05/2017 tarihi itibariyle saha çalışmaları başlatılmıştır. 
 
13) OSGB Hizmet Standartlarının İyileştirilmesi Projesi 
 
Projenin amacı; hizmet standartlarının belirlenmesi, hizmet alan yerlerde fark oluşturulması, insan 
kaynağının verimli kullanımı ve güvenli- ucuz üretimin sağlanmasıdır. 
 
Bu proje kapsamında 100 personele Maden, İnşaat, Sağlık Gözetimi, Risk Değerlendirmesi eğitimi 
verilmiştir. 22 OSGB ve hizmet verdiği üçer işyerinde saha ziyareti yapılmıştır. Proje ile OSGB 
Yönetiminde %27 iyileşme ile İşyerlerinde %14 iyileşme görülmüştür. 
2017 yılı bütçesinden harcama yapılmamıştır. 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 15 

Mevzuat Çalışmaları 
 
• 22.03.2017 tarih, 30015 sayılı Resmi Gazetede "Onaylanmış Kuruluş Olarak Atanan Türk 

Standartları Enstitüsünün Kişisel Koruyucu Donanım Yönetmeliği Kapsamında Bulunan 
Koruyucu Donanımlar Konusunda Faaliyet Alanının Güncellenmesine Dair Tebliğ" yayımlandı.  

• Kişisel Koruyucu Donanımlarla ilgili ulusal standartlara dair tebliğ taslağı hazırlandı.  
• "Kişisel Koruyucu Donanımlar Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ" in 

içeriği güncellendi. 
• Kişisel Koruyucu Donanımlarla ilgili ulusal standartlara dair tebliğ 30049 sayılı, 30.04.2017 

tarihli Resmi Gazetede yayımlandı.  
• 2016/425/AB sayılı Türkçeye çevrilen tüzük, Kişisel Koruyucu Donanım Yönetmeliği olarak 

görüşe gönderildi ve gelen görüşler doğrultusunda revize edildi. 
• 24.04.2017 tarihinde 30047 sayılı Resmi Gazetede “İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve 

Güvenlik Şartları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlanmıştır. 
• 11.05.2017 tarihinde 30063 sayılı Resmi Gazetede “Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan 

İşlerde Çalıştırılacakların Mesleki Eğitimlerine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması 
Hakkında Yönetmelik” yayımlanmıştır.                              

• 12.05.2017 tarihinde 30064 sayılı Resmi Gazetede “Çocuk ve Genç İşçilerin Çalıştırılma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlanmıştır. 

• 27.02.2017 tarihinde 29992 sayılı Mükerrer Resmi Gazetede “İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin 
İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” yayımlanmıştır. 

• 08.04.2017 tarihinde 30032 sayılı Resmi Gazetede “Yeraltı Maden İşyerlerinde Kurulacak 
Sığınma Odaları Hakkında Tebliğ” yayımlanmıştır. 

• 26.04.2017 tarihinde 30049 sayılı Resmi Gazetede “Kişisel Koruyucu Donanımlarla İlgili 
Uyumlaştırılmış Ulusal Standartlara Dair Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ” 
yayımlanmıştır. 

• 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanununun 11’inci ve 25’inci maddelerine dayanılarak hazırlanan 
Turkuaz Kart Yönetmeliği 14.03.2017 tarih ve 30007 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. 

• 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanununun 25 inci maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendine 
dayanılarak hazırlanan Serbest Bölgelerde Çalışacak Yabancıların Çalışma İzinlerine Dair 
Yönetmelik 27.05.2017 tarih ve 30078 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

• 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanununun 25 inci maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendi ile 4875 
sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununun 3 üncü maddesinin (g) bendi uyarınca hazırlanan 
Özellik Arzeden Doğrudan Yabancı Yatırımlarda Çalışacak Yabancıların Çalışma İzinlerine Dair 
Yönetmelik taslağı hazırlanmış ve yayımlanmak üzere Başbakanlığa gönderilmiştir. 

 

Protokoller 
1) Cumhurbaşkanlığı ile Yapılan İSG İşbirliği Protokolü 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde saha analiz çalışmaları yapılmıştır. Yapılan saha analizi çalışmaları 
için uygun ve güvenli KKD kullanımının arttırılması amacıyla çalışmalara devam edilmektedir. 
  

2) TSE İle OSGB’lerin Yetkilendirilmesine Dair İşbirliği Protokolü Çalışmaları 
 
Protokolün amacı işbirliği kapsamında ülkemizde faaliyet gösteren ve İSGGM tarafından 
yetkilendirilecek olan Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimlerinin (OSGB) hizmet kalite standartlarının 
yükseltilmesi ve kalite alt yapısının geliştirilmesi amacıyla; Hizmet Yeterlilik Belgelendirme 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 16 

standardı şartlarına göre belgelendirilmesi, Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimlerine yönelik Hizmet 
Yönetim Sistemi kriterlerinin uygulanması ve belgelendirilmesi için İSGGM ile TSE arasında 
işbirliği yapmaktır. 
 
3) TSE ile Yapılan İş Sağlığı ve Güvenliği İşbirliği Protokolü 
 
11 Haziran 2012 tarihinde TSE ve Bakanlığımız arasında öncelikle maden, metal ve inşaat olmak 
üzere sektörlere özgü İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi (İSG-YS) hazırlanması amacıyla 
protokol imzalanmıştır. Bu kapsamda 3 sektör için İSG-YS standart haline getirilerek yayınlanmıştır. 
 
4) Sınav ve Belgelendirme ve Eğitim Kurumu İşlemlerinin ÇASGEM Marifetiyle 
Yürütülmesine Dair Protokol Çalışmaları 
 
Eğitim kurumlarının belgelendirilmeleri, İSG sınavlarının yaptırılması, iş güvenliği uzmanlarının, 
işyeri hekimlerinin, diğer sağlık personelinin eğitim müfredatlarının güncellenmesi ve İSG 
profesyonellerinin sertifikasyon işlemlerinin ÇASGEM marifetiyle yerine getirilmesine dair protokol 
çalışmaları yürütülmektedir. 
 
5) Anadolu Üniversitesi İle Yapılan İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından 
Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Eğitim, Sınav ve Belgelendirme İşbirliği 
Protokolü 
 
Anadolu Üniversitesi ile Bakanlığımız arasında 9 Ekim 2015 tarihinde imzalanan İşyerlerinde 
İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Eğitim, Sınav 
ve Belgelendirme işbirliği protokolü kapsamında eğitimler başlamış olup, süreç devam etmektedir. 
 
Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD) Çalışmaları 
 
1) 2017 yılı içerisinde toplam 45 denetçi ile 28 ilde denetim yapılması planlanmıştır. İlk 6 aylık 

dönemde 29 denetçi ile 13 ilde 17 denetim yapılmış ve 108 firmada yapılan denetimlerde toplam 
383 ürün denetlenmiştir. 55 adet uygunsuz ürün bulunmuştur. Uygunsuz ürün yüzdesi %15’tir. 
Yapılan denetimlerin sonucunda uygunsuzluk tespit edilen ürünlerin satışı durdurulmuş, satış 
yapan yerlere uyarı yazısı yazılmıştır. 9 firmaya toplamda 80.639 TL idari para cezası 
uygulanmıştır.  

2) Üst yönetimin bilgilendirilmesi yapılmıştır. 
3) ADCO İdari İşbirliği ve 89/686/EEC KKD Çalışma Grubu Toplantısına (Münih/ 22-23 Mayıs 

2017) katılım sağlanmıştır 
4) İlk 6 aylık dönemde radyasyona karşı koruma kıyafetlerine yönelik ürün güvenliği kampanyası 

yürütülmüştür. 
5) 13209 İş Güvenliği Uzmanlığı Belgesi, 3386 İşyeri Hekimliği Belgesi, 4825 DSP Belgesi, 38 

Eğitici belgesi düzenlenmiştir.  
6) 406 İş Güvenliği Uzmanlığı, 1778 İşyeri Hekimliği Belgesi, 67 Eğitici Belgesi,1 DSP Belgesi 

verilmiştir. 
7) 173 OSGB, 4 adet eğitim kurumu yetkilendirilmiş ve 252 OSGB ve 335 Eğitim Kurumu 

denetlenmiştir. 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 17 

Teftiş Bilgileri 
 
2017 yılının ilk altı aylık döneminde Bakanlık İş Teftiş Kurulu Başkanlığı tarafından İdari yönden, 
İşin Yürütümü yönünden ve İş Sağlığı ve Güvenliği yönünden yürütülen teftişlere ilişkin veriler 
aşağıda sunulmaktadır.  

İdari Yönden Yapılan Teftişler   
Araştırma      9 
İdari İnceleme(İdari+Adli)   19 
Ön İnceleme        2 
Soruşturma(İdari+Adli)  16 
Toplam                    46 
 
İşin Yürütümü ve İş Sağlığı ve Güvenliği Yönünden Yürütülen Teftişler 
 
Tablo 7:  Teftiş Bilgileri (Ocak-Haziran 2017) 

 
İdari para cezalarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
Tablo 8: İdari Para Cezaları (Ocak-Haziran 2017) 

İş Teftişleri 
İdari Para Cezası 

Uygulanan işyeri sayısı Miktarı (TL) 
Sosyal  629 11.904.363 
Teknik 1.400 18.126.436 

Toplam 2.029 30.030.799 

 

İş Teftişleri Programlı Program 
Dışı 

İşyeri 
durdurma-
durdurmanın 
devamı-iptali   

Toplam 
Ulaşılan İşçi Sayıları 

Çırak Stajyer 
Erkek Kadın Genç Çocuk Toplam 

İşin 
Yürütümü 
Yönünden  

5 3.550 - 3.555 343.969 141.547 372 12 485.900 290 - 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Yönünden  

2.031 2.219 816 5.066 302.088 70.969 33  373.090 194 - 

Toplam 2.036 5.769 816 8.621 646.057 212.516 405 12 858.990 484 - 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 18 

Toplantılar/Konferanslar/Çalıştaylar/Söyleşiler/Sempozyumlar/Fuarlar 
 

• İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, Kayseri, Şanlıurfa ve İzmir gibi çeşitli illerde düzenlenen 30 uncu 
İSG Haftası 8. Uluslararası İSG Konferansı ile birlikte İstanbul’da düzenlenmiş olup, bu yıl 31. İş 
Sağlığı ve Güvenliği Haftası 4-7 Mayıs 2017 tarihleri arasında Gaziantep’te Şehitkamil Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde “İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarı” ile 3861 kişini katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

•  23-24 Mart 2017 tarihlerinde İstanbul'da, ülkemizde inşaat sektöründe gerçekleşen ölümlü iş 
kazalarının azaltılması ve toplumda arzulanan farkındalığın sağlanması maksadıyla kaza nedenleri 
ve çözüm önerilerinin aktarılacağı "İnşaat Sektöründe Hedef Sıfır, Pratik Çözümler" başlıklı bir 
sempozyum düzenlenmiştir. 

• 22 Haziran 2017 tarihinde Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

•   21 Şubat 2017 tarihinde Gemi Adamları İaşe Bedeli Tespit Komisyonu toplanmış ve gemi 
adamlarına 2017 yılında verilecek iaşe bedelini belirlemiştir. 

•  29 Haziran 2017 tarihinde Tozla Mücadele Komisyonu yıllık olağan birinci toplantısını 
gerçekleştirmiştir. 

•  24 Ocak 2017 tarihinde OSGB’ ler ile sahada yaşadıkları sorunlar üzerine toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

•  13 Mayıs 2017 tarihinde “İş Kazalarında Hedef Sıfır Deklarasyonu” imzalanmış ve ülke geneline 
yayılacak olan Çalışma Hayatında Milli Seferberlik etkinliğinin ikinci periyodu başlatılmıştır. 

•  11-12 Şubat 2017 tarihlerinde İşyeri Tehlike Sınıfları Komisyon Toplantısı yapılmış ve toplantıda 
alınan kararlara göre güncellenmiş İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları 
Tebliği 27.02.2017 tarihli ve 29992 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

•  Çalışma TV  için KKD ile ilgili bilgilendirici video çekimi gerçekleştirilmiştir. 

•  İtalya’daki İş Sağlığı ve Güvenliği alanındaki mevzuat, kurumsal yapı, teftiş, İSG 
profesyonellerinin durumu ve sigortacılık sistemi gibi konuları içeren rapor hazırlanmıştır. 

•  09-13/01/2017 tarihinde ülkemiz ile Kırgızistan arasında akdedilmesi öngörülen Sosyal 
Güvenlik Anlaşması’nın III. tur görüşmeleri Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 

•  18-19/01/2017 tarihinde ülkemiz ile Moldova arasında 05.05.2017 tarihinde imzalanan Sosyal 
Güvenlik Anlaşması’na son şeklinin verilmesi ve imza öncesi hazırlıklar amacıyla Kişinev’e 
çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

•  30/01/2017-03/02/2017 tarihinde ülkemiz ile KKTC arasında akdedilmesi öngörülen Sosyal 
Güvenlik Anlaşmasının uygulanmasına yönelik İdari Anlaşma II. tur görüşmeleri Lefkoşa’da 
gerçekleştirilmiştir. 

•  27-31/03/2017 tarihinde ülkemiz ile Kırgızistan arasında akdedilmesi öngörülen Sosyal Güvenlik 
Anlaşması’nın IV. tur görüşmeleri Bişkek’te gerçekleştirilmiştir. 

•  15-17/05/2017 tarihinde ülkemiz ile Fransa arasında yürürlükte bulunan Sosyal Güvenlik 
Anlaşmasının yerine geçecek yeni Sosyal Güvenlik Anlaşması’nın II. Tur görüşmeleri İzmir’de 
gerçekleştirilmiştir. 

• ILO Yönetim Kurulu’nun Mart ayında Cenevre’de gerçekleştirilen 329. oturumuna katılım 
sağlanmıştır. 

• ILO’nun 5-16 Haziran 2017 tarihleri arasında hükümet, işçi ve işveren temsilcilerinin katılımı ile 
Cenevre’de gerçekleştirilen 106. Uluslararası Çalışma Konferansı’na katılım sağlanmıştır. 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 19 

• ILO Yönetim Kurulu’nun 17 Haziran 2017 tarihinde Cenevre’de gerçekleştirilen 330. oturumuna 
katılım sağlanmıştır. 

• Ülkemizce onaylanmış Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Sözleşmelerine yönelik Uzmanlar 
Komitesinin gözlem ve doğrudan talepleri dikkate alınarak rapor hazırlanmasına yönelik 
çalışmalar yapılmıştır.  

• Ülkemize yönelik olarak Uluslararası Çalışma Örgütü’ne (ILO) yapılan şikâyet başvurularına 
ilişkin çalışmalar yapılarak cevaplandırılmıştır. 

• 2017 yılının Mart ayında, Ülkemizce Onaylanmamış Sözleşme ve Tavsiye Kararlarına İlişkin 
Rapor ILO’ya iletilmiştir. 

• 15-19 Mayıs 2017 tarihinde Strazburg’da Avrupa Sosyal Şartı ve Avrupa Sosyal Güvenlik Kodu 
Hükümetler Komitesi’nin (GC) 135. toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• 9. Gözden Geçirilmiş Avrupa Sosyal Şartı Ulusal Raporu ve Ek Rapor Avrupa Konseyi’ne 
gönderilmiştir. 

• Kadına Yönelik ve Aile İçi Şiddete Karşı Mücadelede Uzmanlar Grubu (GREVIO) tarafından 
İstanbul Sözleşmesi’nin uygulanmasına ilişkin sualname yanıtlanmıştır. 

• 15-17 Şubat 2017 tarihlerinde Hamburg/Almanya’da G20 Alman Dönem Başkanlığı altında 
gerçekleştirilen 2. İstihdam Çalışma Grubu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• 27-28 Mart 2017 tarihlerinde Cenevre/İsviçre’de G20 Alman Dönem Başkanlığı altında 
gerçekleştirilen 3. İstihdam Çalışma Grubu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• 15-17 Mayıs 2017 tarihlerinde Bad Neuenahr/Almanya’da G20 Alman Dönem Başkanlığı altında 
gerçekleştirilen 4. İstihdam Çalışma Grubu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• 18-19 Mayıs 2017 tarihlerinde Bad Neuenahr/Almanya’da G20 Alman Dönem Başkanlığı altında 
gerçekleştirilen G20 İstihdam ve Çalışma Bakanları toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• 15-19 Mayıs 2017 tarihinde Strazburg’da Avrupa Sosyal Şartı ve Avrupa Sosyal Güvenlik Kodu 
Hükümetler Komitesi’nin (GC) 135. Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• Ülke G20 İstihdam Planı Öz Değerlendirme raporu hazırlanarak Mayıs 2017’de G20 Almanya 
Dönem Başkanlığına gönderilmiştir. 

• Ülke G20 Büyüme Stratejisinin istihdam ile ilgili bölümleri güncellenerek Mayıs 2017’de Hazine 
Müsteşarlığına iletilmiştir. 

• 30-31 Mart 2017 tarihlerinde Paris’te yapılan OECD İstihdam Çalışma Grubu’nun 47. 
Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

• 10-11 Nisan 2017 tarihlerinde Paris'te yapılan OECD İstihdam, Çalışma ve Sosyal İşler (ELSA) 
Komitesi'nin 130’uncu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

• 18 Nisan 2017 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’nda gerçekleştirilen "OECD Çalışmalarıyla İrtibatlı 
Kurumlar 15. Eşgüdüm Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

• 14-15 Haziran 2017 tarihlerinde Paris’te yapılan OECD Göç Çalışma Grubu’nun 41. Toplantısına 
katılım sağlanmıştır. 

• 24 Nisan 2017’de Toplu İş Uyuşmazlıklarının Çözümüne İlişkin düzenlenen ve çeşitli kamu 
kurum ve kuruluşları ile sosyal tarafların katıldığı TAIEX Çalıştayı’ na katılım sağlanmıştır. 

• Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızı, özellikle gençlerimizi mesleki eğitime yönlendirmek üzere 
bulunulan ülke mesleki eğitim kurum/kuruluşları ile görüşmeler sonucunda Mesleki Eğitim 
toplantıları düzenlemek üzere yurt dışı birimleri talimatlandırılmıştır. 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 20 

• 2017 Ekim Ayında gerçekleştirilecek Uluslararası Çalışma Örgütü ( ILO ) 10. Bölge Toplantısı  
ön hazırlık çalışmaları yapılmıştır. 

• AB Nezdinde Brüksel Çalışma ve Sosyal Güvenlik Müşavirliğine, Aşkabat Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Müşavirliğine ve Hannover Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşeliğine atanan mahalli 
katip personeli sisteme dahil edilmiştir. 

 
Eğitimler 
 
Eğitim ve Araştırma Merkezimizde 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde çalışma hayatı ve iş sağlığı 
ve güvenliği konularında toplam 99 eğitim programı gerçekleştirilmiştir. Merkezimizce düzenlenen 
eğitimlere toplam 3.298 kişi katılmıştır. Düzenlenen 178 günlük eğitimde toplam 111 eğitici görev 
almıştır. 
 
Tablo 9: 2017 Ocak - Haziran Dönemi Eğitim Sayıları 

 
 

EĞİTİM ADI Eğitim Prg. 
Ders Saatı 

Grup 
Sayısı/ 
Eğitim 
Sayısı 

Eğitim 
Gün 

Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Eğitici 
Sayısı 

Koordinatör 
Sayısı 

Memnuiyet 
Oranı 

Çalışma Hayatı 
Eğitimleri 532 53 62 2044 48 26 91,71 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimleri 716 46 116 1.254 63 46 85,63 

TOPLAM 1.248 99 178 3.298 111 72 88,67 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 21 

Yayın ve Dokümantasyon Faaliyetleri 
 
• 31.08.2016 tarihinde yapılan ÇASGEM Yayın Kurulu toplantısında oy birliğiyle basılmasına 

karar verilen Namık Kemal Üniversitesi İ.İ.B.F. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Ayhan GÖRMÜŞ’ün “The Green Jobs and Employment 
Policies in Transition Process to Green Economy Evidence from British Labour Force Survey” 
isimli İngilizce olan araştırması kitap haline getirilerek ilk etapta 250 adet bastırılmış olup, 
dağıtımına devam edilmektedir.  

 

     
 

• ÇASGEM’ in kuruluşundan bugüne kadar yayınlamış olduğu eserleri tanıtan “ÇASGEM Yayın 

Kataloğu (1955 – 2016)” 2.500 adet basılmıştır.  
 
     



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 22 

• ÇASGEM Bülteni'nin 11. sayısının (1.000 adet) basım ve yayın çalışmaları tamamlanmış olup, 
sosyal taraflara dağıtımı devam etmektedir. Bültenimizin 12. sayısının hazırlık çalışmaları da 
tamamlanmak üzeredir.    

 

  
              

• Avrupa Birliği tarafından hibelenen “IPA – ÇASGEM’ in Kurumsal Kapasitesinin 
Güçlendirilmesi İçin Teknik Destek Projesi” kapsamında ÇASGEM’ i tanıtıcı broşür, flyer ve 
çalışma hayatı ile ilgili afişler bastırılmıştır.  

 
 

• ÇASGEM tarafından 2010 yılından itibaren yayınlanmaya başlanan uluslararası hakemli 
“Çalışma İlişkileri Dergisi” 2017 yılında da elektronik ortamda yayınlanmaya devam etmiştir. 

• Acil Durum Planı Hazırlama Rehberi (2017) ile Asbestle Çalışmalarda İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uygulama Rehberi (2017) çıkarılmıştır. 

 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 23 

Diğer Çalışmalar  

• Sayıştay Başkanlığınca, Bakanlığımızın 2016 yılı iş ve işlemlerine ait mali denetim raporu ile 
performans denetim raporunda yer alan bulgulara cevap verilmiştir. 

• 2016 Yılı Ön Mali Kontrol Değerlendirme Raporu hazırlanmış ve Bakanlığımız web sitesinde 
yayımlanmıştır. 

• Çalışma Hayatında Milli Seferberlik çalışmaları kapsamında 06 Ocak-20 Mayıs 2017 
döneminde toplam 126.006 ev ve işyeri ziyaret edilmiştir. Bunlardan 74.217’ sini esnaf/küçük 
işletme, 4.348’ ini engelli vatandaşlarımız ve 3.249’ unu gazi/şehit yakınları oluşturmaktadır. 

• Bakanlığımızın 2017-2021 dönemini kapsayan Stratejik Planı hazırlanmıştır. 
• Bakanlığımız 2016 Mali Yılı Kesin Hesabı, 2017 yılı Ayrıntılı Harcama Programı ve Yatırım 

Programı Alt Detay Dağılımı hazırlanarak ilgili kurumlara gönderilmiştir. 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 24 

III. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE AİT BEKLENTİLER VE 
HEDEFLER 
 
A. Bütçe Giderleri 
 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunuyla 2017 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına tahsis 
edilen ödeneklerin yılsonu itibariyle gerçekleşme tutarlarının ekli tabloda  (EK-1) belirtildiği şekilde 
olacağı tahmin edilmektedir. Tahsis edilen ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve 2017 
yılsonu itibariyle tahmini gerçekleşmeleri ve oranları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
Tablo 10: 2017 Yılı Bütçe Gideri Gerçekleşme Tahminleri 
 

Bütçe Tertibi 2017 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran 
Harcamaları 

Temmuz-Aralık 
(Tahmin) 

Yılsonu Gerçekleşme 
Oranı % (Tahmin) 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 168.980.000 90.293.189 92.608.111 108,3 

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 23.068.000 12.119.506 13.753.712 112,1 

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 42.809.000 19.205.633 30.105.955 115,2 

05 - CARİ TRANSFERLER 49.466.709.000 38.483.279.447 10.984.929.553 100,0 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 38.060.000 2.476.642 42.573.980 118,4 

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 115.630.000 41.358.976 74.696.024 100,4 

TOPLAM 49.855.256.000 38.648.733.393 49.887.400.728 100,1 

 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 25 

IV. TEMMUZ- ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN YÜRÜTÜLECEK 
FAALİYETLER 
 
Projeler 
 
1) Muhtelif İşler Projesi 

 
Aralık 2017 döneminde Çalışma Meclis Organizasyonu planlanmaktadır. 
Kasım-Aralık 2017’ de Ulusal İstihdam Stratejisi İzleme ve Değerlendirme Toplantısı yapılacaktır. 
Ekim-Aralık 2017’ de çocuk işçiliğiyle mücadelede faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşları ile 
sosyal taraflar ve sivil toplum kuruluşları, politika oluşturanlar, karar vericiler, program ve proje 
yöneticileri, parlamento üyeleri, toplum önderleri ile çocuk işçiliği ile mücadele konusunda toplantı 
organize edilecektir. 
Eylül 2017’de Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödül Töreni, Ekim 2017’de Psikolojik Tacizle (Mobbing) 
Mücadele Kurulu Toplantısı yapılacaktır. 
“Ulusal İstihdam Stratejisi İzleme Ve Değerlendirme Çalışmaları Kapsamında Hazırlanan Basılı 
Materyal, Çeviri, Tasarım, Basım Ve Dağıtım İşi” Şartnamesi kapsamında basım işleri yapılacaktır. 
Söz konusu basım işinin bütçesi KDV dahil 88.877 TL olup henüz ödeme gerçekleşmemiştir. Ayrıca 
40 adet Ulusal İstihdam Stratejisi Kitabı basımı yapılmıştır.  Bu faaliyet için 3.304 TL ödeme henüz 
gerçekleşmemiştir. 

 
 

2) İş Mevzuatı Bilinçlendirme Projesi 
 

Sms hizmet alımı için 1.503,49 TL, içtihat bilgi bankası hizmet alımı için 4.950,07 TL ödenek 
ayrılmış olup, ödemeler henüz gerçekleşmemiştir. 
2017 yılının ikinci döneminde teknik şartnamesi hazırlanmış 1 adet kamu spotu ve 1 adet bülten 
basımı yapılması planlanmaktadır. 
Ayrıca, işçi ve işverenleri çalışma mevzuatı ve çalışma hayatındaki en son değişiklikler ve yenilikler 
ile ilgili bilgilendirmek amacıyla mobil yazılım uygulaması hazırlanması planlanmaktadır. 
 
3) Çocuk İşçiliğinde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi 

 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı Teknik Çalışma Toplantısı yapılmış olup, 35.282,00 TL 
ödeme henüz gerçekleşmemiştir. 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Kapsamında Yerel İzleme Mekanizma Modellerinin Geliştirilmesine 
İlişkin 3 Pilot İlde Çalıştay Organizasyonu, Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı Eylem 
Alanı İzleme ve Değerlendirme Kurulu Toplantısı Organizasyonu ve Çocuk İşçiliği ile Mücadele El 
Kitabı/Rehberi Hazırlanması ve Basımı ikinci altı aylık dönemde yapılması planlanan faaliyetlerdir. 
 
4) Mevsimlik Tarım İşçileri Projesi 
 
2017 yılının ikinci döneminde teknik şartnamesi hazırlanarak Bakanlığımıza gönderilmesi halinde e-
Metip kurulması amacıyla ihaleye çıkılması, belirlenecek pilot illere Mevsimlik Tarım İşçileri Eylem 
Planları dahilinde ödenek aktarılması planlanmaktadır. 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 26 

5) Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonlarının ve İstihdam Edilebilirliklerinin 
Geliştirilmesi Projesi 

Engelli, eski hükümlü, eski tutuklu, hükümlü, tutuklu ile çalışan çocuklar ve ailelerinin istihdam ve 
sosyal hayata ilişkin mevcut durumlarını analiz etmek amacıyla  16 ilde “İş Gücü Eğilimleri 
Araştırması” yürütülecektir. 
İş Gücü Eğilimleri Araştırması ve Haritalandırma Faaliyetlerinin sonuçlarını paylaşmak ve 
dezavantajlı kişilerin istihdam durumları hakkında farkındalık artırmak amacıyla Ankara, Şanlıurfa 
ve Ordu’da politika yapıcı kurumlara yönelik 3 tane geniş katılımlı forum düzenlenecektir.      
(Şanlıurfa 13 Temmuz 2017, Ankara  ve Ordu Temmuz ve Ağustos ayında ) 
Dezavantajlı gruplara yönelik olarak maksimum 2,5 dk uzunluğunda olan 3 tane video internet 
hazırlanacak ve yayınlanacaktır. 
Bu grupların toplumdaki varlığına dikkat çekmek amacıyla Ankara’da fotoğraf yarışması 
düzenlenecektir. 
17 Temmuz 2017 tarihinde Edirne’de kültürel etkinlik düzenlenecektir. 
Poster tasarımları oluşturulmuştur. 5 poster tasarımından 1 tanesi gerçekleştirilecektir. 
Danimarka ve Polonya’ya çalışma ziyareti düzenlenecektir. (23-29 Temmuz 2017) 

 
6) Çalışma Hayatında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Projesi 

Çalışma ziyaretleri ve stajların gerçekleştirilmesi, sosyal diyalog konusunda eğitimlerin 
düzenlenmesi, eğitim kurumlarına ziyaretlerin gerçekleştirilmesi, örgütlenmesinde güçlük çekilen 
gruplar, sosyal diyalogun ekonomik büyümeye ve kalkınmaya katkısını konu alan raporlara nihai 
halinin verilmesi, alan araştırması yapılması, Bakanlığın sosyal diyalog ile ilgili bilgi işlem alt 
yapısının güçlendirilmesi ve hibe projelerinin izleme ve değerlendirilmesi planlanmaktadır. 
 

7) Kamuoyunda Kişisel Koruyucu Donanımların Piyasa Gözetimi ve Denetimi ile Ürün 
Güvenliği Konusunda Farkındalığın Arttırılması Projesi 

 
Proje şartnamesi hazırlanmış olup, ihale hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 
 

8) Piyasa Gözetimi ve Denetim Bilişim Projesi 
Bütçenin bir sonraki seneye aktarılması için proje revizyonu yapılacaktır. Proje bileşenlerinin 
birleştirilerek tek bir hizmet alımına gidilmesi amacıyla yeni şartnamelerin hazırlanması için 
komisyonların oluşturulması çalışmaları sürdürülmektedir. 
 

9) İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
 

Temmuz- Ağustos 2017 döneminde yapılacak yaygınlaştırma aşaması saha çalışmaları ile proje 
bitirilecektir. 
 
 
 
 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 27 

Yapılacak Diğer Faaliyetler 
 
• Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı yayımlanacaktır. 
• Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı, İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile İş Ekipmanlarının Periyodik 
Kontrollerini Yapmaya Yetkili Kişilerin Kayıt ve Eğitimlerine İlişkin Tebliğ Taslağı çalışmaları 
devam etmektedir. 

• 2016/425/AB sayılı Kişisel Koruyucu Yönetmeliği İngilizceye çevrilerek AB Komisyonuna 
görüşe gönderilecektir. 

• Uygulama Rehberleri ile ilgili çalışmalar devam edecektir. 
• PGD Denetim Planına göre 28 farklı ilde denetim yapılacaktır. Denetimler sonucu tespit edilen 

uygunsuz ürünlerin, üreticileri, ithalatçıları ve dağıtıcıları ile görüşülerek uygunsuz ürünlerin 
satışının ve üretiminin durdurulması, ürünlerin teknik düzenlemesine uygun hale getirilmesi 
sağlanacaktır. Cezai işlemler değerlendirilecektir. 

• Aralık ayında PGD Yılsonu Değerlendirme Raporu hazırlanacaktır. 
• Aralık ayında, 2017 yılı denetim programı hazırlanacaktır 
• Kişisel Koruyucu Donanımlar Teknik Komitesi Toplantısı yapılacaktır. 
• Kişisel koruyucu donanımlara ilişkin onaylanmış kuruluşlara denetim gerçekleştirilecektir. 
• KKD veri tabanı ile ilgili olarak güncelleme çalışmalarına devam edilecektir. 
• İnternet aracılığıyla piyasaya arz edilen güvensiz/uygunsuz ürünler tespit edilerek re’sen 

denetimler gerçekleştirilecektir. 
• 06-09 Mayıs 2018 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek olan 9. Uluslararası İş Sağlığı ve 

Güvenliği Konferansı’na ait çalışmalar planlanacaktır. 
• Uluslararası, ulusal, bölgesel veya yerel yayın yapan radyo ve televizyonlarda, sosyal medyada 

yayınlanmak üzere bilgilendirici, uyarıcı, tanıtıcı ve eğitici mahiyette yayınlar hazırlanacaktır. 
• Güven Usta – Karınca Karavanı Projesi, Sanal Gerçeklik Projesi çalışmalarına devam edilecektir. 
• ADCO İdari İşbirliği ve 89/686/EEC KKD Çalışma Grubu Toplantısına katılım sağlanacaktır. 
• Tozla Mücadele Komisyonunun yıllık olağan ikinci toplantısının 2017 yılı Aralık ayı içerisinde 

yapılması planlanmaktadır. 
• HİSİP projesinin üçüncü dönemi için seçilecek OSGB’ ler ile toplantı tertip edilecektir. 
• 01/07/2017 – 31/12/2017 tarihine kadar; 9.907 adet İş Güvenliği Uzmanlığı Belgesi 

düzenlenmesi, 2.540 adet İşyeri Hekimliği Belgesi düzenlecek ve 1.334 adet İşyeri Hekimliği, 
305 İş Güvenliği Uzmanlığı, 51 Eğitici Belgesi vize işlemi yapılacaktır. İşyeri hekimliği ve iş 
güvenliği uzmanlığı eğitimlerini vermek üzere 5 adet eğitim kurumu ve iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerinin yürütülmesi için 150 adet OSGB (Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi) 
yetkilendirilmesi yapılacaktır. Ayrıca, 29  adet Eğitici Belgesi düzenlenecek,  eğitim kalitesinin 
istenen standartlarda olmasını takip açısından yetkilendirilen eğitim kurumlarına toplam 359 adet 
denetim yapılacak ve OSGB’lerin mevzuata uygun işleyişinin kontrol edilmesi adında toplam 
1188 adet OSGB denetimi yapılacaktır. 

• IPA II. dönemi kapsamında hazırlık çalışmaları başlatılan taslak Operasyon Tanımlama 
Belgelerinde (OTB) yer alması planlanan mal ve hizmet alımı bileşenleri üzerinde çalışılacaktır. 
OTB hazırlıklarının tamamlanmasının ardından ilgili ihale belgelerinin hazırlanmasına 
geçilecektir. 

• Operasyon hazırlıklarına ilişkin olarak ilgili kurumlara eğitim verilecek, tarafların katılımıyla 
toplantılar düzenlenecektir. 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 28 

• IPA I dönemi içerisinde ihale değerlendirme aşamasında olan mal alımı ihalesine ilişkin süreçler 
yürütülecek olup, söz konusu ihale 2017 yılı Ekim ayı içerisinde sözleşmeye bağlanacaktır. 

• Uluslararası Yetişkin Becerilerinin Ölçülmesi Programının (PIAAC) katkı payı ödemesi 
gerçekleştirilecektir. 

• İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı (EaSI) kapsamında tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri 
sürdürülecek, yayınlanacak teklife çağrıların Türkçe özet çevirileri ile birlikte duyurusu 
yapılacaktır. 

• Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)’nın ikinci aşaması kapsamında çıkılacak hibeler için 
hazırlık çalışmalarına başlanacaktır. İhalesi tamamlanarak uygulamaya geçen hizmet, mal alımı 
ve hibe sözleşmelerinin Ülkemiz ve ilgili AB mevzuatı ile sözleşme hükümlerine uygun şekilde 
yürütülmesine devam edilecektir. Bu çerçevede 22 operasyona ait 17 hizmet, 10 mal alımı ve 193 
hibe sözleşmesinin uygulama çalışmaları yaklaşık 206 milyon Avroluk bir bütçeyle devam 
etmektedir. 

• Projelerin yönetimi ve izlenmesinde kullanılan bilgisayar sistemlerinin geliştirilmesi kapsamında 
ihtiyaç duyulan fonksiyonlar için sistem analizleri tamamlanacak, hazırlanan fonksiyonlar 
sisteme aktarılıp çalışmalara göre geri bildirimler toplanacak ve gerekli düzeltme işlemleri 
yapılacaktır. 

• Sözleşme ve proje yönetimi kapsamında, birlikte çalışılan kuruluş ve firmalardan sorular, 
açıklamalar, sözleşme değişiklikleri, uzman görevlendirilmesine ilişkin talepler ve rapor gibi 
belgelerin resmi olarak alınmasına ve bunlara gerekli işlemler tamamlandıktan sonra geri 
dönüşlerin yapılmasına devam edilecektir. 

• “İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesinin ve Operasyon Faydalanıcılarının 
Kurumsal Kapasitelerinin Arttırılması, Bilgilendirme ve Tanıtım Teknik Yardım Projesi” 
kapsamında ilgili Başkanlık personeline yönelik olarak 12 eğitimin, (potansiyel) Operasyon ve 
Hibe Faydalanıcılarına yönelik olarak 32 eğitim düzenlenecektir. Bahse konu proje çerçevesinde 
düzenlenen fotoğraf yarışmasına ilişkin olarak sergiler düzenlenmesi planlanmaktadır. 

• İzleme ve Değerlendirme Sistemi çalışmalarında SGK, İŞKUR ve İl Müdürleri kapsamındaki 
gazi, şehit yakınları, maluliyet aylığı bağlanan kişiler ile tıbbi cihaz kullanan kişilerin ev 
ziyaretleri yapılması planlanmaktadır. 

• İzleme ve Değerlendirme Sistemi çalışmaları çerçevesinde işbaşı eğitimden yararlananların ve 
açık işlere yerleştirilenlerin ve İşverenlerin görüş ve önerilenin alınması planlanmaktadır. 

• Ç.S.G. Eğitim Uzman ve Yardımcıları tarafından Uluslararası Çalışma Örgütü yayınlarından 
"Labour Dispute Systems" adlı kitabın çevirisi yapılmış olup, basımı ve dağıtımı 
gerçekleştirilecektir. 

• Üniversitelerle, çalışma hayatı, ,iş hukuku ve İş sağlığı ve güvenliği konularında işbirliği 
protokolleri yapılacaktır. 

• Sanayinin yoğun olduğu bölgelerdeki Sanayi ve Ticaret Odalarında iş sağlığı ve güvenliği 
bilincinin oluşturulması için işveren ve işveren vekillerine bilgilendirici seminerler düzenlenmeye 
devam edilecektir. 

• Dezavantajlı gruplara ve gençlere yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
• Kamuya yönelik 6331 Sayılı İSG kanunu ve İSG kültürü konusunda bilgilendirme toplantılarına 

devam edilecektir. 
• 25-27/09/2017 Rusya’ da  Sosyal Güvenlik Anlaşması Görüşmeleri’ne, 27/11/2017-01/12/2017 

Fransa’ da  Sosyal Güvenlik Anlaşması Tadili Görüşmeleri’ ne, Ukrayna’ da SGA Görüşmeleri’ 
ne ve İtalya’ da SGA İdari Düzenleme Görüşmeleri’ ne katılım sağlanacaktır. 

• Ülkemizce onaylanmış Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Sözleşmelerinin uygulanmasına 
yönelik raporların (2017 yılında 15 adet Sözleşme raporu) 2017 Eylül ayı içerisinde ILO’ya 
gönderilmesi planlanmaktadır. 

• ILO’nun 10. Avrupa Bölge Toplantısı, 2-5 Ekim 2017 tarihleri arasında Bakanlığımız ev 
sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir.  Avrupa ve Orta Asya ülkelerinden hükümet, 



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-2017  Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 29 

işveren ve işçi temsilcilerinin bir araya geleceği Bölge Toplantısında, bölgenin mevcut ekonomik 
ve sosyal durumunun yanı sıra istihdam konusu ve çalışmanın geleceği ele alınacaktır. 

• Yurtdışı birimlerimizden gelen faaliyet raporları incelenmek suretiyle vatandaşlarımızı doğrudan 
ilgilendiren gelişmeler hakkında bilgi notlarının ilgili birimlere gönderilmek üzere hazırlanması 
planlanmaktadır. 

• Yurtdışı birimlerimiz tarafından görev bölgelerindeki STK’larla işbirliği halinde vatandaşlarımıza 
yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi sağlanacaktır 

• Yurt dışı birimleri tarafından yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızı, özellikle gençlerimizi 
mesleki eğitime yönlendirmek üzere bulunulan ülke mesleki eğitim kurum/kuruluşları ile 
görüşmeler sonucunda mesleki eğitim toplantıları ve fuarları düzenlenecek ve bu konuda 
yapılacak borsa ve fuarlara katılım sağlanarak destek verilecektir. 

• Yurtdışı birimlerimizin düzenledikleri yıllık raporların değerlendirilmesiyle oluşturulacak 2016 
Yıllık Rapor Kitabının çalışmaları başlatılacak ve koordine edilecektir. 

• 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanununun 25’inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
hazırlanmakta olan Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama Yönetmeliği çalışmaları devam 
etmektedir. 

• 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanununun 25’inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
hazırlanmakta olan Yetkili Aracı Kurumlar Yönetmeliği çalışmaları devam etmektedir. 
 

 
 



 
(EK-1)  

Bütçe Yıl: 2017

Kurum Kod:

2016 2017 2.016 2017 2.016 2017 2.016 2017 2.016 2017 2.016 2017 2.016 2017 2016 2017

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAM I 43.556.543.752 49.855.256.000 1.237.525.361 4.286.345.478 3.906.471.506 8.026.032.130 4.686.457.963 8.566.654.061 2.553.956.400 6.147.661.366 2.927.633.945 3.630.540.641 3.800.174.288 7.991.499.718 19.112.219.464 38.648.733.394 102,22 43,88 77,52 49.887.400.728

01 - PERSONEL GİDERLERİ 158.244.308 168.980.000 18.814.068 20.619.271 12.985.308 14.030.718 12.757.023 13.800.864 12.845.196 13.851.322 12.719.026 13.753.135 12.822.212 14.237.880 82.942.832 90.293.189 8,86 52,41 53,43 182.901.300

MEMURLAR 150.954.718 161.556.000 18.364.937 20.047.580 12.491.300 13.348.337 12.256.387 13.134.498 12.224.341 13.168.863 12.164.342 13.122.986 12.208.133 13.534.823 79.709.441 86.357.086 8,34 52,80 53,45 180.336.569

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 6.785.191 6.944.000 406.963 568.281 447.705 613.016 495.732 622.534 530.330 647.654 515.930 627.368 574.014 671.325 2.970.675 3.750.179 26,24 43,78 54,01 2.056.000

İŞÇİLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GEÇİCİ PERSONEL 61.074 230.000 2.096 2.395 5.196 2.781 4.904 2.709 4.971 2.709 4.971 2.781 4.904 2.709 27.042 16.086 -40,51 44,28 6,99 205.731

DİĞER PERSONEL 443.325 250.000 40.072 1.015 41.107 66.583 0 41.122 85.554 32.096 33.783 0 35.160 29.022 235.675 169.838 -27,94 53,16 67,94 303.000

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA  DEVLET PRİM İ GİDERLERİ 21.536.075 23.068.000 2.542.655 2.740.880 1.812.991 1.886.264 1.768.709 1.867.274 1.758.563 1.857.121 1.757.656 1.864.469 1.759.079 1.903.498 11.399.654 12.119.506 6,31 52,93 52,54 25.873.218

MEMURLAR 21.486.051 22.974.000 2.537.379 2.737.290 1.810.743 1.883.867 1.765.757 1.864.877 1.751.999 1.854.724 1.750.271 1.862.071 1.751.745 1.903.498 11.367.895 12.106.326 6,50 52,91 52,70 25.808.469

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 41.585 62.000 4.896 3.590 1.320 2.397 2.024 2.397 5.635 2.397 6.457 2.397 6.405 0 26.737 13.180 -50,70 64,29 21,26 42.000

İŞÇİLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GEÇİCİ PERSONEL 8.439 32.000 381 0 928 0 928 0 928 0 928 0 928 0 5.022 0 0,00 59,51 0,00 22.749

DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03 - MAL VE HİZMET ALIM  GİDERLERİ 42.875.145 42.809.000 747.511 892.276 2.354.240 2.607.957 2.984.435 3.818.981 4.124.448 3.660.348 3.434.436 3.465.710 4.486.729 4.760.362 18.131.799 19.205.633 5,92 42,29 44,86 49.311.588

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.682.759 4.467.000 190.821 173.676 338.260 288.812 279.629 411.982 392.984 382.080 234.217 478.351 276.915 421.065 1.712.826 2.155.966 25,87 36,58 48,26 5.372.000

YOLLUKLAR 15.479.484 13.096.000 155.916 144.561 462.299 542.596 991.487 1.414.529 1.792.523 1.131.536 1.418.477 963.678 1.780.345 1.779.072 6.601.049 5.975.971 -9,47 42,64 45,63 16.682.000

GÖREV GİDERLERİ 166.080 113.000 10.606 3.800 8.439 17.741 22.339 8.312 19.088 55.703 13.769 3.148 9.266 3.655 83.506 92.359 10,60 50,28 81,73 657.102

HİZMET ALIMLARI 20.885.277 24.304.000 352.551 565.701 1.489.245 1.727.387 1.658.078 1.871.058 1.790.601 1.993.449 1.709.672 1.990.491 2.304.832 2.452.802 9.304.980 10.600.889 13,93 44,55 43,62 25.331.486

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.040.358 330.000 26.215 969 43.685 15.567 9.028 101.769 106.144 72.046 43.859 10.029 108.508 92.439 337.439 292.819 -13,22 32,43 88,73 573.000

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 489.714 293.000 11.071 2.600 6.330 6.190 23.874 3.793 16.630 15.261 11.870 19.183 5.652 3.615 75.427 50.641 -32,86 15,40 17,28 503.000

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 120.785 131.000 0 236 5.982 6.490 0 4.873 5.344 9.251 0 800 1.180 1.286 12.505 22.937 83,42 10,35 17,51 143.000

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 10.689 75.000 331 734 0 3.173 0 2.665 1.133 1.021 2.571 31 30 6.428 4.066 14.052 245,62 38,04 18,74 50.000

04 - FA İZ  GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

KAMU KURUMLARINA ÖDENEN İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

İSKONTO GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

05 - CARİ TRANSFERLER 43.199.979.300 49.466.709.000 1.214.720.281 4.262.093.050 3.888.565.496 8.004.741.130 4.668.659.602 8.545.574.291 2.532.808.587 6.101.041.573 2.907.370.124 3.609.981.147 3.779.808.911 7.959.848.256 18.991.933.001 38.483.279.447 102,63 43,96 77,80 49.468.209.000

GÖREV ZARARLARI 19.177.637.045 23.667.891.000 970.475.946 1.912.996.790 823.861.313 2.320.819.897 778.434.251 2.248.715.355 1.831.759.737 2.384.841.851 1.794.949.147 2.379.008.598 1.830.460.412 2.385.051.599 8.029.940.806 13.631.434.090 69,76 41,87 57,59 23.667.891.000

HAZİNE YARDIMLARI 24.005.648.853 25.784.268.000 243.718.135 2.349.004.100 3.064.704.183 5.683.725.393 3.890.225.351 6.296.380.936 700.626.050 3.714.724.548 1.112.420.977 1.215.844.673 1.949.348.499 5.574.796.657 10.961.043.195 24.834.476.307 126,57 45,66 96,32 25.784.268.000

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.820.000 2.039.000 526.200 92.160 0 195.840 0 478.000 422.800 253.440 0 0 0 0 949.000 1.019.440 7,42 52,14 50,00 2.039.000

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.221.734 0 2.616.876 0 0 0 3.838.610 0,00 0,00 0,00 0

DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 14.873.402 12.511.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.511.000 0 0 0 12.511.000 0,00 0,00 100,00 14.011.000

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06 - SERMAYE GİDERLERİ 19.326.295 38.060.000 83.846 0 53.471 141.062 138.193 415.532 54.960 544.146 1.283.255 976.181 1.297.357 399.722 2.911.084 2.476.642 -14,92 15,06 6,51 45.050.622

MAMUL MAL ALIMLARI 7.692.410 4.535.000 18.439 0 3.213 10.455 12.635 22.860 25.960 125.081 1.208.816 70.301 1.213.393 73.132 2.482.456 301.828 -87,84 32,27 6,66 4.725.000

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 7.099.858 3.530.000 65.407 0 0 0 0 0 0 0 40.120 62.862 0 176.345 105.527 239.207 126,68 1,49 6,78 3.530.000

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 507.121 1.775.000 0 0 0 52.680 1.652 169.782 18.814 176.249 13.165 0 69.030 126.303 102.660 525.013 411,41 20,24 29,58 2.275.000

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.663.562 3.990.000 0 0 3.906 4.590 112.539 189.555 4.791 134.979 3.906 67.744 3.906 6.832 129.047 403.701 212,83 7,76 10,12 8.010.000

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 2.363.345 24.230.000 0 0 46.352 73.337 11.368 33.335 5.396 107.837 17.249 775.275 11.029 17.110 91.394 1.006.894 1.001,71 3,87 4,16 26.510.622

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 114.582.629 115.630.000 617.000 0 700.000 2.625.000 150.000 1.177.120 2.364.646 26.706.856 1.069.449 500.000 0 10.350.000 4.901.095 41.358.976 743,87 4,28 35,77 116.055.000

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 113.685.654 115.630.000 617.000 0 700.000 2.625.000 150.000 383.000 2.364.646 26.706.856 500.000 500.000 0 10.350.000 4.331.646 40.564.856 836,48 3,81 35,08 116.055.000

YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 896.975 0 0 0 0 0 0 794.120 0 0 569.449 0 0 0 569.449 794.120 39,45 63,49 0,00 0

08 - BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

YURTİÇİ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

YURTDIŞI BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09 - YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

18 - ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAM I

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

2016 GERÇEKLEŞME 

TOPLAM I

2017 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME
2017 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME

 


	İÇİNDEKİLER
	SUNUŞ
	I. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI
	A. BÜTÇE GİDERLERİ
	01. Personel Giderleri
	02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri
	03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri
	05.Cari Transferler
	06.Sermaye Giderleri
	07.Sermaye Transferleri

	II. OCAK - HAZİRAN 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER
	III. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE AİT BEKLENTİLER VE HEDEFLER
	IV. TEMMUZ- ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

